
ČSSZ – 89 326 14 I/2017 

Eviden ní štítek
ihláška k ú asti

na d chodovém pojišt ní OSV

Místn  p íslušná OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno Razítko OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno
Variabilní symbol d chodového pojišt ní -
vyplní OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno

A. Základní identifikace
íjmení Jméno Rodné p íjmení Rodné íslo

Titul Datum narození

B. P ihláška k ú asti na d chodovém pojišt ní (DP)

K ú asti na d chodovém pojišt ní se p ihlašuji na rok

ast na DP vzniká od 1. 1. kalendá ního roku nebo dnem zahájení innosti v daném kalendá ním roce.

C. Úhrada pojistného

Požaduji zaslání poštovních poukázek pro placení pojistného 1) ano ne 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé.

Datum, podpis OSV

1) Složenky jsou zaslány pouze na jeden rok. O jejich zaslání v dalším roce je nutno požádat OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno vždy znovu.

0  7  7  6  2  2  6  3  9  2



K oddílu A
Základní identifikace 

-
-

K oddílu B

K na -

K oddílu C
Úhrada pojistného

Požaduji zaslání poštovních poukázek pro placení pojistného -
na období jednoho roku. O jejich zaslání pro další období je

 znovu.

-

V souladu s ust. § 48a zákona 582/1991 Sb., o organizaci a sociálního ve se osoba, která vykonává 
konávající vedlejší 

k o
a výdajích za rok, za který se na posuzuje.

 
 Záloha na pojistné na 

važuje 

ího 
roku. 
a lze je vrátit jen v samostatné za následující po této

asti na 
ve kterém se 


